- Подготовка макета в печать  

3 Печать брошюры 

«Евразийская 

экономическая 

интеграция: Цифры и 

факты» 

(тиражирование)  

Печать брошюры — формат А4, 40 полос, 

плотная бумага, печать двумя пантонами 

шт. 500 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 984 000 (Девятьсот восемьдесят четыре 

тысячи) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии